
1. Kandidatët të cilët plotësojnë kushtet e përcaktuara në Konkurs në fushën e shkencave shoqërore  

 

Nr. 

Rend.  

Nr. 

Ark./ 

Nr. ID 

Emri dhe 

mbiemri i 

aplikantit 

Universiteti 

Titulli i 

studimit/ 

Fakulteti 

Suksesi 

deridiplomik 

Suksesi 

i 

Mr. 

VALIDUES 

nota 

mesatare 

(suksesi 

deridiplomik 

+ suksesi i 

mr) 

Viti i 

studimit 

në të cilin 

jeni 

regjistruar 

Gjuhë të 

huaj 

A është 

shtetas i 

RM 

1 

15-

468/1 

Ariton 

Rama 

Fakulteti i Shkencave 

Shoqërore 

Bashkëkohore, 

Universiteti i Evropës 

Juglindore 

Shkenca 

politike 10,00 10,00 20 10 

2023-

2024 

Gjuhë 

angleze po 

2 

15-

743/1 

Tea 

Micevska 

Fakulteti i Drejtësisë, 

UKM 

E drejtë 

qytetare 10,00 10,00 20 10 

2023-

2024 

Gjuhë 

angleze po 

3 

15-

986/1 

Goran 

Hristovski 

Fakulteti i 

Ekonomisë, UKM 

Shkenca 

ekonomike 9,97 10,00 19.97 9.985 

2023-

2024 

Gjuhë 

angleze po 

 

 

 

 

 

 


